平成１４年２月２２日

各　位

株式会社 大和銀ホールディングス

（コード番号８３０８）

株式会社あさひ銀行との株式交換契約書承認に関する株主総会決議のお知らせ

　株式会社大和銀ホールディングス（社長 勝田 泰久）は、平成１４年２月２２日（金）

に開催した臨時株主総会ならびに平成１４年２月２１日（木）に開催した各種種類株主総

会において、平成１３年１２月２５日に当社が株式会社あさひ銀行（頭取 梁瀬 行雄）と

締結した株式交換契約書の承認を決議いたしましたのでお知らせいたします。

　これにより、当社は法令に定める関係官庁の認可を前提に、株式交換により平成１４年

３月１日（金）に株式会社あさひ銀行を当社の完全子会社といたします。

以　上